
りーべる王寺自治会 会員各位　　 りーべる王寺自治会

会 長  山本 恵美

　　平素は、自治会活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

まずは、役員に書面決議の審議を諮り反対０、今年度も書面決議と決まりました事、

ご報告致します。

つきましては、各議事につき異議のある場合のみ、レ点を入れて４月４日（土曜日）

正午までにご提出を（各館１階の自治会郵便受けに投函）お願いします。

ご記入・提出がない場合は、全ての議事に賛成された事とします。

＜書面表決書＞

反対します 反対します

議案① 令和２年度事業報告 令和２年度事業報告

議案② 令和２年度決算報告 令和２年度決算報告

議案③ 会計監査報告 会計監査報告

議案④ 役員改選について 役員改選について

議案⑤ 令和３年度事業計画（案）

議案⑥ 令和３年度事業予算（案） 令和３年度事業予算（案）

西 東 館

　令和　　年　　月　　日　　　　　　　
部屋番号 号室

お名前 ㊞

令和３年度事業（年次活動）
計画（案）

りーべる王寺自治会

 　　　　日時　　令和3年４月4日（日）書面決議のため出席不要です。

　　　　 場所　　東館8階

※自治会費の徴収は４月４日以降、順次に行いますのでご協力お願い申し上げます。（4月～翌年3月分までの1年間分）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き　　り　　と　　り　　線　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　各議案について 　反対の場合のみ  ✔　を入れて提出

令和3年3月20日

【りーべる王寺自治会】　総会の開催について（御案内）

　緑樹の候、りーべる王寺自治会会員各位におかれましては、益々ご健勝のことと

　早速ではございますが、当会運営諸事項について、総会の御案内を申し上げます。

　お慶び申し上げます


